会員各位                         令和７年２月２８日

秦野弓道協会
会長 杉山 博

令和７年度秦野弓道協会総会について

日頃から、協会行事等にご参加・ご協力を頂きありがとうございます。
さて、令和 7 年度総会を下記にて開催いたしますので、ご出席くださいますよう宜

しくお願いします。
なお、出欠席届は３月２８日（金）までに道場（用具倉庫）の提案箱に投函、郵送

の場合は、杉山会長宅に３月２８日必着でお願いします。

記

日 時 ： 令和７年４月１２日（土）午後２時～  予定
場 所 ： メタックス体育館はだの（秦野市総合体育館）内 弓道場
議 題 ： １．令和６年度事業報告

２．令和６年度会計報告
３．令和７年度事業計画（案）
４．令和７年度会計予算（案）
５．その他

以上
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  (きりとり)  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

秦野弓道協会 殿

総会出欠席届
令和７年度秦野弓道協会総会に  １．出席  ２．欠席（どちらかに○印）

氏名

欠席の方は委任状にも署名をお願いします。

委 任 状
私は、４月１２日開催の秦野弓道協会総会に欠席しますので総会での

議決に係わる一切の権限を            に委任いたします。

令和７年  月  日

氏名

なお、来期も会員として、 １．継続します。
 ２．休会します。
 ３．退会します。  （いずれかに○印）

  継続の場合は、５/１０(土)までに年会費等の納入をお願いします。

HP 掲載